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 Lieldienu nedé¬as 
dievkalpojumi 

5. aprīlis -   Zaļā ceturtdiena - vakara dievkalpojums 

pl. 19.00

6. aprīlis -   Lielā Piektdiena- dievkalpojums pl. 10.00

7. aprīlis -  Sestdienas dievkalpojums pl. 22.00

8. aprīlis -  Lieldienu dievkalpojums pl. 10.00. 

  Muzicēs Ķekavas mūzikas skolas 

pedagogi.

Lai dvésele 
bütu laimîga!

Līdz Lieldienām mēs nonākam cauri Klusajai 

nedēļai, kad pieminam Jēzus ciešanas un Viņa krusta 

nāvi. Jo vairāk mēs esam piedzīvojuši Kristus krusta 

smagumu, jo lielāks atvieglojums un prieks mums ir 

par augšāmcelšanās vēsti Lieldienu rītā. Tā skar visas 

mūsu dzīves jomas. Kristus augāmcelšanās, Viņa 

uzvara pār nāvi radikāli izmaina mūsu stāvokli - līdz 

ar Viņa augšāmcelšanos arī mums, kas Viņam ticam, 

tiek dota augšāmcelšanās cerība. Šajā cerībā, no nāves 

varas atbrīvoti mēs varam droši iesākt ceļu uz dzīvības 

pilnību, uz atbrīvotām, harmoniskām attiecībām 

pašam ar sevi, ar savu apkārtni, ar citiem cilvēkiem 

un ar Dievu. 

Protams, cilvēka racionālajam prātam ir grūti 

noticēt augšāmcelšanās brīnumam. Ir grūti noticēt, 

ka Kristus kaps patiesi ir tukšs. Arī visi cilvēku 

vārdi, kas grib pierādīt Kristus augšāmcelšanos, var 

izrādīties  tukši, jo Kristus augšāmcelšanās ir Dieva 

darbs - tas neiekļaujas mūsu loģikā, tas nepakļaujas 

šīs zemes formulām. Lieldienu rīta notikumu pierādīt 

var vienīgi pats augšāmceltais Kristus – kad mēs 

Viņu sastopam Dieva Vārdā, kad mēs Viņu sastopam 

Baznīcā, kad mēs Viņu sastopam savās sirdīs, kad Viņš 

dziedina mūsu dvēseles, kad Viņš pieskaras mums ar 

savu caurdurto roku un saka: “Miers ar tevi!”, tad 

mēs Viņam ticam patiesi un no sirds un nekādi citi 

pierādījumi tad vairs nav vajadzīgi.

Kur mēs augšāmcelto Kristu šodien varam sastapt? 

Dievkalpojumos katru svētdienu mēs apliecinām, ka 

Viņš ir debesīs pie Tēva labās rokas. Tai pašā laikā Viņš 

ir klāt arī šeit, virs zemes – tur, kur ir Viņa draudze, 

kur ir Kristus Baznīca. Tāpēc nāksim Lieldienu rītā 

dievnamā, lai Viņu sastaptu, lai saņemtu iepriecu un 

stiprinājumu Viņa vārdos, Viņa svētījošajā klātbūtnē 

draudzē. Piederot Baznīcai, mēs kļūstam Kristus 

miesas locekļi, mēs kļūstam līdzdalīgi arī augšāmceltā 

Kristus dzīvē. Viņa augšāmcelšanās tad kļūst arī par 

mūsu augšāmcelšanos. 

Ar Kristus augšāmcelšanos mūsu vidū ienāk jauna 

pasaule. Tā ir pasaule, kurā Dievs ir klāt saviem 

ļaudīm, pasaule, kurā ir viss, lai dvēsele būtu laimīga. 

Nav neviena, kam Viņš gribētu paiet garām, kam 

nebūtu domāta Kristus augšāmcelšanās.

Kristus ir augšāmcēlies! Viņš patiesi ir augšām-

cēlies!

No sirds sveicu visus “Mūsu Ķekavas“ lasītājus 

Lieldienās. Lai jums Dieva svētība, cilvēciska laime un 

prieka pilna ticība!

Pāvils Brūvers,
Doles-Ķekavas ev.-lut. draudzes mācītājs

Lieldiena aust un staro 
no trejdeviņām šūpolēm 
tālās bērnu dienās 
debesīs sviestām- 
augstu līdz saulei.

Gaišus un līksmus Lieldienu svētkus 

visiem Ķekavas pagasta iedzīvotājiem! 

Lai atmodas prieks rosina gaišas domas un radošus plānus! 

Ar jaunu pavasari un dabas atdzimšanu  aizsāksim jaunus 

darbus katrs savā mājā un sētā, un visi kopā – savā pagastā.  

Lai veicas!

Ķekavas pagasta padome   

APSVEIKUMS

ĶEKAVAS KULTŪRAS NAMĀ
Svētdien, 1. aprīlī

Rīgas rajona pirmskolas vecuma 
bērnu deju kolektīvu sadancošana

“Lieldienu šūpolēs”.

Pirmdien, 2. aprīlī AVE SOL koncertzālē 
Trešdien , 4. aprīlī Ķekavas kultūras namā

Norvēģu vīru kora un jauktā kora 

“Mozaīka”
draudzības koncerts.

Svētdien, 8. aprīlī Lieldienu sadancošana

“Šūpojiesi, līgojiesi”.
Dejo “Zīle” un draugi

Piektdien, 13. aprīlī Jums dziedās

“Latgaliešu dāmu pops”.
Ieejas maksa 3,- Ls

Sestdien, 14. aprīlī

Koru koncerts.
Dzied Pūres sieviešu koris un 

Ķekavas vīru koris.

Svētdien, 8. aprīlī plkst. 15.00

Lieldienu jampadracis
“Sanāk jauni, sanāk veci 

Lielo dienu suminot!”
Lustēšanās, rotaļas un atrakcija Lieldienu noskaņās!

Interešu klubs „Vecie draugi”
sestdien, 14. aprīlī plkst. 12.00

aicina uz pasākumu

“Pavasarīgi danči - latviskos ritmos”
Ieejas maksa - 1 Ls

 „Māmiņu klubiņš”
18. aprīlī plkst. 15.00 aicina uz nodarbību

„Ko pauž mūsu bērnu uzvedība?”
Ieejas maksa - 2 Ls

DAUGAVAS MUZEJĀ

PIEMIŅA

Doles salā 8. aprīlī no 11.00 – 17.00

Lieldienu sarīkojums 
„Kariet, brāļi, šūpulītes, Daugaviņas maliņā!”

Būs šūpoles, olu ripināšana, zaķu darbnīcas, mūzika, 
spēles un atrakcijas, vizināšanās ar zirgiem, bufete.

AFIŠA

KATLAKALNA TAUTAS NAMĀ

Komunistiskā terora upuru
piemiņas dienā 

Ķekava, Odukalns. 25. marts
Guntas Lapiņas foto

Sekojiet precīzākai informācijai afišās.
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INFORMĀCIJA

1.  VISPĀRĒJIE NOTEIKUMI.
1.1. Šie noteikumi nosaka kārtību, kādā piešķirami 

nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumi 
atsevišķām nodokļa maksātāju kategorijām 
Ķekavas pagastā.

1.2. Nodokļa apmēru nodokļa maksātājiem paziņo 
nodokļa maksāšanas paziņojumā.

1.3. Noteikumi stājas spēkā likumā “Par paš val-
dībām” noteiktajā kārtībā.

2. NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA NODOKĻA 
ATVIEGLOJUMI.

 Ķekavas pagasta padome var piešķirt nekusta-
mā īpašuma nodokļa atvieglojumus šādām 
nodokļa maksātāju kategorijām:

2.1. Vientuļiem nestrādājošiem 1.un 2.grupas 
invalīdiem un vientuļiem, nestrādājošiem 
pensionāriem, kuru pensija nepārsniedz 
90.00 Ls, par zemi zem individuālajām mājām, 
kurā īpašnieks pierakstīts vai reģistrēts, ja 
tā netiek izmantota uzņēmējdarbībā, 50 % 
apmērā; 

2.2. Juridiskām personām, kurām nodota nomā 
pašvaldībai piederošā zeme un uz tās ir 
paredzēts būvēt un uzturēt sporta būves, kuras 
tiks izmantotas pagasta sabiedrības vajadzībām, 
90% apmērā;

PAR PADOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJA PIRMĀ VIETNIEKA IEVĒLĒŠANU
Par pagasta padomes priekšsēdētāja pirmo vietnieci ievēlēta Līga Badūne. 

PAR SOCIĀLO PALĪDZĪBU
Piešķirts sekojošs finansējums: endoprotēzes operācijai – 300 Ls, 15 maznodrošināto iedzīvotāju 

ēdināšanai sociālajā virtuvē- 280 Ls, apkures pabalsti 8 maznodrošinātiem iedzīvotājiem – kopā 450 Ls,  
pabalsti malkas iegādei – kopā 240 Ls, zobu protezēšanai diviem cilvēkiem – 93 Ls, briļļu iegādei diviem 
cilvēkiem – 56.40 Ls,  medicīnas pakalpojumu apmaksai 16 iedzīvotājiem – 764.19 Ls,  pabalsti krīzes 
situācijā – kopā 100 Ls.

PAR KRĪZES ISTABU
Nolemts apstiprināt krīzes istabas ierīkošanu Gaismas ielā 19, k.9 pagasta iedzīvotājiem, kuri atgriežas 

no apcietinājuma vietas, ar tiesas spriedumu izlikti no īrētās dzīvojamās telpas u.c.. Īrniekiem par 
saņemtajiem pakalpojumiem jānorēķinās vispārējā kārtībā.

PAR GADATIRGU RĪKOŠANU
Nolemts rīkot gadatirgus sekojošos datumos: 22.aprīlī – Jurģu gadatirgu, 27. maijā – Vasarsvētku 

gadatirgu, 17. jūnijā – Pirmsjāņu gadatirgu, 22. jūlijā – Annas gadatirgu, 26. augustā – Pirmsskolas 
gadatirgu, 30. septembrī – Miķeļdienas gadatirgu, 21. oktobrī – Ražas svētku gadatirgu.

PAR FINANSĒJUMA PIEŠĶIRŠANU
Piešķirts sekojošs finansējums – pensionāru padomes locekļu pieredzes apmaiņas braucienam – 

390 Ls, pabalsta izmaksai sakarā ar nelaimes gadījumu – 500Ls, akceptēts līdzekļu izlietojums bērnu deju 
grupas „Daina” koncertbraucienam uz festivālu Zviedrijā – 2000 Ls.  

2.3. Reliģiskajām organizācijām, par viņu īpašumā 
esošajām zemēm, ja tekošajā gadā paredzēts 
ieguldīt līdzekļus kulta ēku un infrastruktūras 
rekonstrukcijai, 50 % apmērā.

3.  KĀRTĪBA, KĀDĀ VAR SAŅEMT NODOKĻA 
ATVIEGLOJUMUS.

3.1.  Nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu 
sa ņemšanai nodokļa maksātājiem jā iesniedz 
Ķekavas pagasta padomē motivēts rakst veida 
iesniegums.

 Fiziskām personām iesniegumam jāpie vieno 
dzīves vietas deklarēšanas izziņa, pensionāra 
apliecības kopija vai invaliditātes apliecības 
kopija.

 Juridiskām personām iesniegumam jāpie-
vieno Komercreģistra apliecības kopija, 
nodokļa maksātāja apliecības kopija, izziņa 
no VID par nodokļu nomaksu, lēmums par 
būvprojekta apstiprināšanu.

3.2   Iesniegumu iesniegšanas pēdējais termiņš ir 
2007.gada 15.augusts.

3.3   Lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa 
atvieglojumu piešķiršanu vai atteikumu 
Ķekavas pagasta padome pieņem ne ilgāk 
kā viena mēneša la ikā no iesnieguma 
saņemšanas brīža.

SAISTOŠIE NOTEIKUMI
Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu 

piešķiršanas kārtību Ķekavas pagastā 
2007. gadā.

KO LĒMA PAGASTA PADOME

Jau trešo mēnesi Ķekavas pagastā, pateicoties Eiropas sociālā fonda 
un Latvijas valsts finansiālajam atbalstam, norisinās projekts „Kompleksas 
apmācības kurss invalīdiem, ilgstošiem bezdarbniekiem, vecākiem pēc 
bērnu kopšanas atvaļinājuma un daudzbērnu ģimeņu vecākiem Ķekavas 
pagastā”. 80% no projekta finansē Eiropas Savienība no Eiropas Sociālā 
fonda un 20% Latvijas valsts. 

Pašlaik 1. apmācību kursa ciklā 11 pagasta iedzīvotāji apgūst sākotnējās 
zināšanas angļu valodā, pozitīvas saskarsmes prasmes, nodarbinātības, 
mūžizglītības un darba likumdošanu, kopīgi darbojas pašpalīdzības grupā 
profesionāla psihologa vadībā. Mācības projekta dalībniekiem ir bez 
maksas.

Iedzīvotāju atsaucība līdzdalībai šajā apmācību projektā bija ļoti augsta – 
pieteikties dalībai 1. apmācību kursa ciklā vēlējās daudz vairāk cilvēku, nekā 
sākotnēji plānots un bija iespējams uzņemt. Tāpēc tika piedāvāta iespēja 
reģistrēties dalībai nākošajos apmācību kursu ciklos 2007.gada vasarā 
un rudenī. Līdz ar to pašlaik ir pilnībā nokomplektēts dalībnieku skaits 
2. apmācību kursa ciklam vasarā un tikai dažas brīvas vietas ir atlikušas 
dalībai 3. apmācību kursa ciklā rudenī. 

Nodarbības notiek 2 reizes nedēļā, un pēc pirmajām nodarbībām, 
anonīmi anketējot apmācību dalībniekus, tika noskaidrots viņu sākotnējais 
viedoklis par kursu nepieciešamību, savām vēlmēm, mācību kvalitāti un 
citiem jautājumiem.

PROJEKTS IEDZĪVOTĀJU 
MOTIVĀCIJAI 

Pēc anketēšanas rezultātiem, visi apmācību dalībnieki uzskata, ka šāda 
veida projekti ir nepieciešami un ir katram personīgi aktuāli. Domas par 
piedalīšanos apmācību kursos dalās – puse no dalībniekiem ir izvēlējusies 
šo kursu apmeklēšanu, lai uzlabotu savas iespējas atrast darbu, un 
puse – tādēļ, ka kursi ir bezmaksas un tie nepieciešami savai personīgajai 
izaugsmei. Visus apmācību kursu dalībniekus apmierina mācību norises laiks 
un vieta, aprīkojums, pilnīgi visi apmācību kursu 1.cikla dalībnieki mācību 
telpās jūtas ērti un omulīgi. Vairākums kursu dalībnieku mācību procesa 
laikā jūtas mierīgi, daži ir nedaudz satraukti, bet neviens nav tāds, kas 
nevarētu pielāgoties. Vairākums kursu dalībnieku var bez problēmām tikt 
līdzi apmācību procesam, tomēr atsevišķi cilvēki atzīst, ka apmācību temps 
varētu būt nedaudz lēnāks attiecībā uz intensīvo angļu valodas mācīšanos. 

Kā noteicošais mācību priekšmets kursu apmeklēšanai ir angļu valoda, 
gandrīz tikpat daudzi par noteicošo ir atzinuši pozitīvas saskarsmes prasmes 
apguvi, nedaudz mazāks skaits kursu dalībnieku par noteicošo mācību 
priekšmetu izvēlējušies likumdošanu darba tiesību jomā. 

Kā papildus nepieciešamība apmācību kursu iedzīvotājiem plānošanai 
turpmākajos gados ir ieteikums organizēt datorapmācību kursus. 

Apmācību dalībnieku atkārtota anketēšana tiks veikta apmācību kursa 
1. cikla beigās un šo anketēšanu rezultāti tiks ņemti vērā, organizējot 
turpmākos apmācību ciklus.

Plašāku informāciju par projektu var saņemt, piezvanot uz Ķekavas 
pagasta padomes sociālo dienestu Ligitai pa tālruni 7935804, 28633299; vai 
Ķekavas pagasta padomē Mārim – tālr. 29443386.

 MĀRIS OZOLIŅŠ

PAZIŅOJUMS PAR ĶEKAVAS PAGASTA TERITORIJAS PLĀNOJUMA 
(GROZĪJUMI)

GALĪGĀS REDAKCIJAS NOTEIKŠANU 
Ķekavas pagasta padome informē, ka 11. aprīlī pagasta padomes sēdē tiks izskatīts jautājums par 

Ķekavas pagasta teritorijas plānojuma (grozījumi) pilnveidotās galīgās redakcijas noteikšanu.
Sēde notiks 11. aprīlī plkst. 11 Ķekavas pagasta padomē, Gaismas ielā 19, k. 9.

PARAKSTU VĀKŠANA 
TAUTAS NOBALSOŠANAI 

Latvijas Republikas Centrālā vēlēšanu komisija noteikusi, ka parakstu vākšana tautas nobalsošanas 
ierosināšanai par apturētajiem likumiem „Grozījumi Nacionālās drošības likumā” un „grozījumi Valsts 
drošības iestāžu likumā” notiks no 2007. gada 3. aprīļa līdz 2. maijam (ieskaitot).

Ķekavas pagastā parakstu vākšana notiks Ķekavas kultūras namā Gaismas ielā 17 un 
Katlakalna tautas namā Pļavniekkalna ielā 35 darba dienās no plkst. 17 līdz 21, brīvdienās un 
svētku dienās no plkst. 10 līdz 14.

Izdoti saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 14. panta 3. p. un likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 5. pantu.

Cien. Ķekavas pagasta pensionāri!
Vasarā notiks vienas dienas ekskursijas: 

11. jūlijā – „Daugav’s abas malas...”
8. augustā – Skrundas - Saldus pusē

Pieteikties līdz 1. maijam ceturtdienās no plkst. 1 līdz 13 kultūras 
namā, pensionāru nodarbību telpā (pagrabiņā).

***
Izrāde „Šerloks Holmss” notiks 7. aprīlī.

Izbraukšana plkst. 11.30 no kultūras nama.

 Pensionāru padomes kultūras darba organizatore

PAZIŅOJUMS
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Aicinājums iedzīvotājiem
Tuvojoties Lieldienām, izsludinām aprīl i  par 

Spodrības mēnesi, kad aicinām Ķekavas pagasta 
iedzīvotājus sakopt apkārtni, savus īpašumus un 
lietošanā esošās zemes, pievēršot uzmanību autoceļu 
un ielu malās augošo krūmu iztīrīšanai, atkritumu u.c. 
priekšmetu novākšanai, zāles un nezāļu nopļaušanai 
līdz autoceļu un ielu braucamajai daļai īpašumā 
esošajās zemēs un pie tām piegulošajās teritorijās, 
lai  neveidojas kūla, kuras dedzināšanai var būt 
neprognozējamas sekas un mūsu pagasts izskatītos 
mums visiem patīkams. Aicinām uzturēt kārtībā 
meliorācijas sistēmas, apkopt grāvju malas un iztīrīt 
caurtekas, jo arī par šo darbu izpildi atbild zemes 
īpašnieks vai lietotājs.

Atgādinām, ka atkritumu izvešanai no saviem 
īpašumiem, saskaņā ar Ķekavas pagasta saistošajiem 
noteikumiem, ir spēkā prasība noslēgt līgumu ar 
specializētām firmām. Mūsu pagastu apkalpo divas 
firmas:

-  SIA „Alen” Skolas ielā 11/1 dz.51, Salaspilī, Rīgas raj., 
 tel. 29141195;
-  AS „L&T Hoetica” Vietalvas ielā 5, Rīgā, 
 tel. 7111001, 7274940, 7279184.

Paldies visiem, kuri paši bez atgādinājuma uztur 
kārtībā savus īpašumus! Aicinām ikvienu palūkoties 
apkārt ap savu dzīvesvietu, novērtēt citu cilvēku darbu, 
kuri uztur kārtībā gan pagasta centru, gan nomales. 
Paldies visiem tiem iedzīvotājiem, kuriem rūp sakopta 
un tīra vide!

Vides aizsardzības speciāliste SIGITA VARIKA, 
Teritorijas labiekārtošanas speciāliste 

INTA ARBAČEVSKA

Nodots sabiedriskajai apspriešanai
kafejnīcas – bāra “Bamba”  

rekonstrukcijas projekts

Kūlas degšana
izmaksās dārgi... 

Klāt kārtējais pavasaris. Viena no Latvijas nelāga-
jām „tradīcijām”, kas saistīta ar pavasara un siltāka, 
sausāka laika iestāšanos, ir  kūlas dedzināšana. 
Iepriekšējos gados kūlas dedzināšanas apjomi brīžam 
sasniedza draudīgus apmērus, kuriem  kā sekas bija 
ne tikai nodedzināta nekoptu lauku sausā zāle, bet 
arī nodegušas dzīvojamās mājas, saimniecības ēkas, 
izdeguši meži un bojā gājuši cilvēki. 

2006.gadā Ķekavas municipālajai policijai sadarbībā 
ar Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienestu izdevās  
kaut nedaudz, bet tomēr mazināt kūlas dedzināšanas 
skaitu Ķekavas pagasta teritorijā. 2007.gadā šī sadarbī-
ba tiks turpināta. Tāpat kā iepriekš, tiks saukti pie 
administratīvās atbildības zemju īpašnieki, kuri savus 
nenokoptos laukus mēģinās „sakopt”, dedzinot pērno 
kūlu.

Zemju īpašniekiem  attiecībā uz kūlas dedzināšanu 
ir saistošs Ugunsdrošības noteikumu 3.nodaļas 
21.punkts, kurš nosaka, ka „Zemes īpašnieks (valdītājs) 
veic nepieciešamos pasākumus, lai objekta teritorijā 
nenotiktu kūlas dedzinā šana”.

Administratīvā atbildība par ugunsdrošības notei-
kumu pārkāpšanu paredzēta Latvijas administra tīvo 
pārkāpumu kodeksa 179. panta 4. daļā – par kūlas 
dedzināšanu uzliek naudas sodu fiziskajām personām 
no 200-500 latiem vai piemēro administratīvo arestu 
līdz 15 diennaktīm.

Lauku atbalsta dienests veiks maksājumu sama-
zinājumu lauksaimniecības zemes apsaimnie kotājiem, 
kuru laukos būs dedzināta pērnā zāle.

 AINĀRS EIHMANIS,
Ķekavas municipālās policijas galvenais inspektors 

Laika posmā līdz 23. aprīlim  ar projektu var iepazīties un iesniegt atzinumus Ķekavas pagasta 
būvvaldē Gaismas ielā 19, k.9, 21. kabinetā, darbdienās no plkst. 14 līdz 17.

Zemes gabalu robežas

Projektējamais žogs

Demontējamais žogs

Automašīnu kustības virziens

Nocērtamie koki (16 gab.)

Dižstādi – Acer pseidoplatanus Leoopoldii – 

Akmens krāvumi

Zālājs

Esošās ēkas

Jaunā piebūve (1), vasaras kafejnīca (2)

Asfaltbetona segums

Bruģakmens segums

 Projektējamā gājēju pāreja 

Ceļa zīme „apstāties aizliegts”

Bērnu rotaļu laukums

Lapene

Smilšu kaste

Apzīmējumi:

VIDE

Tāds būs Ķekavas 
jaunais pagastnams

Šis pašvaldības administratīvās 
ēkas skiču projekts izraudzīts no 
trim piedāvātajiem variantiem.
Projektu izstrādā SIA “EJA”.

kalnu kļava – 16 gab.

Piezīmes: 

1. kārtā paredzēta piebūves celtniecība 
un stāvvietas izbūve 28 automašīnām (tā 
kā iebraukšana un izraukšana no auto-
stāvvietas ir apgrūtināta, to paredzēts 
regulēt, uzstādot zīmi „Priekšroka pretim 
braucošajam”); 

2. kārtā  paredzēts izbūvēt stāvvietu 28 auto-
mašīnām, no kurām divas vietas paredzētas 
invalīdiem. 
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IZGLĪTĪBA

AFIŠA

Ķekavas vidusskolas sākumskola
 aicina pieteikt 2007./2008. m.g.

piecgadīgo un sešgadīgo sagatavošanas grupā
 bērnus, kas dzimuši 2001. – 2002. gadā.

SKOLAS AICINA

 individuālu skolotāju pieeju 
katram bērnam,

 interesantas mācību ekskursijas,
 dažādus ārpusskolas pasākumus,
  interesantu, notikumiem bagātu 

skolas dzīvi (pasākumi, teātri, cirka 
izrādes, mācību lekcijas, koncerti),

 brokastis un pusdienas,
 autobusu, kas bērnus atved 

un aizved (maršruts Ķekava - 
Valdlauči - Kaļķu fabrika – skola 
- Ķekava),

 pagarinātā dienas grupa 
līdz 17.00, 

Privātskola “Gaismas tilts ‘97”
aicina mācīties: 

Šobrīd notiek pieteikšanās:
  attītstības skoliņai. 2,5 h vai 4 h 
garumā! Skoliņas nodarbības 
pirmdienās, trešdienās, 
piektdienās,

 māmiņu un bērniņu nodarbības. 
Pavisam jaunas un svaigas 
idejas pedago ga pavadībā,

 angļu valoda bērniem no 
3 gadu vecuma,

 angļu valoda pieaugušiem. 
Jaunas un interesantas 
pasniegšanas metodes,

 mūzikas studija: vokālais 
ansamblītis un vokālās 
individuālās nodarbības. 
Konkursi, koncerti un dažādas 
aktivitātēs, lai atklātu bērna 
talantu,

 deju studija bērniem. Lokanība, 
plastika, ritma izjūta!

Ķekavas vidusskolas sākumskola
aicina pieteikt bērnus 2007./2008. m.g.

1. klasē.

   Burtiņos- 4 reizes nedēļā gaidām 2-4 gadniekus,  
   Sagatavošana skolai (5-6 gadi) katru dienu, 
   Sākumskolā, 
   Pamatskolas klasēs. 

Pie mums īpaši:
• Klasē vidēji mācās 8-13 skolēni.
• Angļu valoda katru dienu no 1. klases.
• Pamatskolas klasēs angļu valodas sarunvaloda pie profesora no Amerikas. 
• Vācu valoda, sākot ar 3. klasi.
• Krievu valoda, sākot ar 5. klasi. 
• Drāma 1. - 6. klasei.
• Koris 5. - 9. klasei.
• Konsultācijas visos mācību priekšmetos pēc nepieciešamības.

REKLĀMA

Iestājoties 1. klasē, nepieciešami šādi dokumenti:

1) bērna dzimšanas apliecības kopija;
2) medicīniskā karte (veidlapa 026/u) un 

profilaktisko vakcināciju karte (veidlapa 027/u);
3) izziņa, ka bērns apmeklējis obligāto 

sagatavošanu pamatizglītības apguvei;
4) izziņa par deklarēto dzīvesvietu.

Iesnieguma veidlapa par iestāšanos skolā un 
ētikas vai kristīgās mācības izvēli aizpildāma skolā.

Dokumentus var iesniegt Ķekavas vidusskolā vai 
sākumskolā katru darbdienu no plkst. 9 līdz 15.

Uzziņas pa tālr. 7937007, 7937005.
Bērnus, kuri dzīvo Valdlauču, Plakanciema, 

Dzērumu virzienā, uz skolu un no skolas ved 
bezmaksas autobuss.

Iestājoties nepieciešami šādi dokumenti:

1)  bērna dzimšanas apliecības kopija;
2)  medicīniskā karte (veidlapa 026/u) un 

profilaktisko vakcināciju karte (veidlapa 027/u);
3)  izziņa par deklarēto dzīvesvietu.

Iesnieguma veidlapa par iestāšanos sagata-
vošanas grupā aizpildāma skolā.

Dokumentus var iesniegt Ķekavas vidusskolā vai 
sākumskolā katru darbdienu no plkst. 9 līdz 15.

Uzziņas pa tālr. 7937007, 7937005.
Bērnus, kuri dzīvo ārpus Ķekavas centra, uz skolu 

un no skolas ved skolas autobuss (bezmaksas).

    Skolas administrācija

Mācoties Pļavniekkalna sākumskolā, mēs nodrošinām Jūsu bērnam:
 dažādus pulciņus: runas 

pulciņš „Zvirbulēns”, rokdarbu 
pulciņš „Prasmīgās rokas”, 
Mazo matemātiķu skola, 
sporta pulciņš, vides pulciņš 
„Kāpēcēns”, datorpulciņš 
„Nezinīši”, ansamblis, deju 
kolektīvs „Pie Daugavas”, 
ritmika

 iespēju piedalīties dažādos 
konkursos, olimpiā dēs

 apgūt angļu valodu no 1. klases 
un krievu valodu no 4. klases,

 logopēds.

Stabilas zināšanas mācību priekšmetos būs labs priekšnosacījums tālākai veiksmei.

Pieteikties pa tālruni 7 937884 vai skolā Nākotnes ielā 3, Ķekavā

Apgūstam licencētu un akreditētu pamatizglītības programmu.

BeBe drīzumā Ķekavā “BeBe muižā” 

Mēs piedāvāsim un 
aicinām bērnus jau 
pieteikties:

  pastāvīgai nākšanai 
2 bērnu istabās. Bērniem 
no 1,5 - 5 gadiem! Īpaši 
labiekārtota ēka bērniem. 
Ar rotaļu laukumu iekšā 
un pagalmā! Tāpat 
nodarbības, dienas 
kārtība, profesionāli 
pedagogi un viss, viss, 
lai mazais justos labi un 
attīstītos!

Neaizmirstiet par mūsu:  kurjerpastu, 
 ''ugusdzēsējauklītēm''  dažādu 

pasākumu organizēšanu ārpus mūsu 
telpām! Gaidām Jūs BeBē, gaidām Jūsu 
pieteikumus arī nodarbībām!

Par mums vairāk uzzināsiet: www.bebe.lv  - tur arī cenu lapa!   bebe@bebe.lv   27000970 un 22326693 

Un drīzumā varēs pieteikties arī 
bobata nodarbībām un 
jogas nodarbībām!

 Tāpat veidojam ''BeBe'' māmiņu 
klubiņu Ķekavas, Katlakalna, Ziepniek-
kalna, Valdlauču, Baldones un Baložu 
mammām. Gaidām aktīvās mammas!

  Ķekavā īpaši svinam jubilejas, tusiņus, 
ballītes un dažādus pasākumus! 
Telpas ir plašas. Vecākiem atsevišķa 
virtuvīte un telpa čalošanai, bet 
bērnus iepriecinās ne tikai vadītāji, 
bet arī atrakcijas! Īpaši jauki pie 
mums būs vasarās! Tāpat iespējama 
jubilāra torte un mielasta pasūtīšana!

Pļavniekkalna sākumskola 
uzņem skolēnus 2007./2008. mācību gadam

Iesniegumus un 
dokumentus pieņem 

darba dienās:

Pirmdien, trešdien 
9.00-15.00

Otrdien, ceturtdien, 
piektdien
9.00-17.00

Tālrunis uzziņām: 
7 938862, 

mob. tālrunis: 
29359962

ĶEKAVAS MŪZIKAS SKOLA
UZŅEM AUDZĒKŅUS 2007./2008.mācību gadam

Uzņem audzēkņus 
sagatavošanas un 1.klasē

Iestāj-
pārbaudījumi

Konsultācijas

Sagatavošanas klasē
No 6 – 7 g. vecuma

6. jūnijā 
pl. 17.30

Mācību ilgums 8 gadi šādās 
specialitātēs:
klavieres, vijole, čells, zēnu kora 
klase.
No 7 - 8 g. vecuma.
Mācību ilgums 6 gadi šādās 
specialitātēs:
akordeons, kokle, ģitāra, 
pūšamie (flauta, saksofons, 
klarnete, trompete, mežrags) un 
sitaminstrumenti.
No 9 - 10 g. vecuma

6. jūnijā 
pl. 18.00

4., 5. jūnijā
no pl. 17.00 – 19.00

Iesniegumu pieņemšana no 21. maija katru darba dienu no pl. 10.00 - 19.00 
un konsultāciju laikos skolas 3. telpā.
Nepieciešamie dokumenti: 1. iesniegums (uz veidlapas)
   2. audzēkņa dzimšanas apliecība (kopija)
   3. medicīnas izziņa
   4. izziņa no vispārizglītojošās skolas (ja mācās)
Informācija pa tālruni 7937502 katru darba dienu no pl. 9.00 – 13.00 un no 
pl. 14.00 – 18.00.

ĶEKAVAS MĀKSLAS SKOLA
uzņem audzēkņus 2007./2008. mācību gadam

28. un 29. maijā plkst. 17.30-19.00
1. kursā uzņem bērnus no 9 gadu vecuma  
(3. vispārizglītojošās skolas klase)

Sagatavošanas klasēs uzņem bērnus no 7 - 8 gadiem.

Iestājoties nepieciešami šādi dokumenti:
1) bērna dzimšanas apliecības kopija;
2) medicīniskā izziņa par bērna veselības stāvokli;
3) iesnieguma veidlapa par iestāšanos (aizpildāma  skolā );
4) izglītošanas līgums (aizpildāms skolā);

Bērniem, kas stājas 1. kursā, uz vietas jāveic pastāvīgais darbs, tādēļ 
līdzi jāņem zīmulis, otas, krāsas.

Ķekavas mākslas skola Gaismas iela 17, otrajā stāvā
Tālrunis uzziņām 7937444, 7937447

www.kekava.lv   e-pasts kemaskola@e-apollo.lv

SKOLAS ADMINISTRĀCIJA 

MĀKSLAS DIENAS 2007 
ĶEKAVĀ 

 Ķekavas pagasta Mākslas dienu pasākums 28. aprīlī 
plkst. 11.00 Ķekavas kultūras namā.  

 Pagasta izglītības iestāžu audzēkņu konkursa gleznošanā 
“Es esmu” labāko darbu izstāde un uzvarētāju godalgošana

 Izstādes Ķekavas pašvaldības iestādēs no 14.04.-15.05.
 Ķekavas mākslas skolas izstāžu zālē

 Ķekavas mākslas skolas skolotāju L. Auziņas, I. Bojatjukas, 
S. Kalējas, I. Korņilko, A. Lesiņas, Z. Ozoliņas-Šneideres, 
L. Ratnikas darbi.

 Ķekavas pagasta padomē
 Ķekavas mākslas skolas audzēkņu darbi zīmēšanā, 

gleznošanā (sk. I. Korņilko, Z. Ozoliņa- Šneidere)
 Ķekavas mūzikas skolā

 Ķekavas mākslas skolas audzēkņu darbi keramikā 
(sk. A. Lesiņa)

 Ķekavas sociālās aprūpes centrā
 Ķekavas mākslas skolas sagatavošanas klašu audzēkņu darbi 
 (sk. I. Bojatjuka, Z. Ozoliņa-Šneidere)
 Ķekavas aptiekā

 Ķekavas mākslas skolas audzēkņu darbi - darbs materiālā 
 (sk. I. Bojatjuka)
 Katlakalna tautas namā

 Ķekavas mākslas skolas audzēkņu darbi tekstilā 
(sk. L. Ratnika)

 Ķekavas kultūras namā no 28.04.-14.05. pagasta izglī tī bas 
iestāžu audzēkņu darbi gleznošanas konkursā “Es esmu”
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Cālīši dzied – pavasaris klāt!
NOTIKUMS

Kas pirmie liecina par pavasara atnākšanu? Nu, protams, 
piebriedušie koku pumpuri, saulītes siltie stari dzidrā debesu 
zilgmē, urdzoši strautiņi – un muzikālo cālīšu ikgadējā 
sadziedāšanās, kas šogad notika 3. martā Ķekavas kultūras 
namā kopā ar Karlsonu un Brālīti.

Balstiņu skanīgumā mēroties bija sapulcējušies 16 mazie 
dziedātāji, no kuriem jaunākajam – „Mazākā cāļa” titula 
ieguvējam Renāram  šis ir tikai trešais mūžiņa pavasaris, bet 
vecākajiem konkursa dalībniekiem nav vairāk par pieciem – 
sešiem gadiem. Par dalībnieku talantu un dziesmiņu daudz-
veidību liecināja visdažādākie iegūtie „cāļu” tituli – Maigākais, 
Kustīgākais, Sirsnīgākais, Skaļākais, Drošākais, Pūkainākais... 
ai, kādi tik viņi nebija! 

Uz Rīgas rajona skati žūrija šoreiz izvirzīja divas solistes – 
Elīnu Zelmeni un Katrīnu Karpli. Taču jaukas, ar mīlestību 
gādātas balvas tika visiem konkursa dalībniekiem, bet 
vislielākais paldies - viņu pedagoģēm Marutai Ikasai, Anitai 
Kampai un Ligitai Auziņai.

Cālīši nodziedāja – pavasaris klāt!
GUNTAS LAPIŅAS teksts,

DAIŅA AUZIŅA foto

Esi dzejnieks!

No Ķekavas novadpētniecības muzeja 
un vidusskolas latviešu valodas un 

literatūras skolotāju rīkotajam radošo  
darbu konkursam “Esi dzejnieks” 

iesniegtajiem darbiem

Godalga starptautiskā konkursā Taivānā

JAUNRADE

Jānis Caune

Zvaigžņu lietus
Kad zvaigžņu lietus no tālās debess līst,

Tad atver sirdi savas dzīves brīžiem.

Un ieklausies, ko zvaigznes šonakt saka

Par tava mūža dziesmām, arī skumjām.

Tās stāsta tev  par kādu mīlestību,

Kura sirdij lika plaši durvis vērt.

Un uzņemt sevī citu mīļu dziesmu,

Kas jādzied tad, kad zvaigžņu lietus līst.

Dziesma aicina domu spārnos celties

Un uz krāšņo mīlas dārzu aizlidot.

Tad spožās zvaigznes gaišu ceļu rādīs,

Kur būs mīlestībai mīļu mieru rast.

Kad tumšā naktī zvaigžņu lietus līst-

Caur zvaigznēm mīlestības lietus līst!

Agate Kalcenaua,

Ķekavas vidusskolas 6.a. klase

Liesmiņa
Svecītes liesmiņa diennaktis liesmo,

Siltumu rada un mājīgi dziesmo.

Dzied tā  par gaismu un tumsību baiso,

Mīl tā ik vienu kā svecīti gaišo.

Dziesmiņa pārvar pat lielāko vētru,

Palīdz vienmēr   pat tiem, kam nav spēku.

Liesmiņas mājvietā mīļumu glabā

Tur, kur mīt mūsu dvēselīte labā.

Eleonora Matule, 12 gadi

Ķekavas vidusskola 

Svece un tās dziesma
Vakarā, kad kluss ir viss,

Liec tad savai lampai dzist,

Lai tu vari dziedāt dziesmu,

Raugoties caur sveces liesmu.

Tad jau tava skaistā dziesma

Būs kā siltā, jaukā liesma,

Jutīsi tu sveces elpu,

Dosies prom uz miega telpu.

Paliks liela, skaista viņa,

Būs tev silta istabiņa.

Aizmigsi tu sārtā liesmā

Un vēl klusā sveces dziesmā.

Sarma Cīrule, 31 gads

Vienaldzība 
Tava balss man atkal kaut ko stāsta,

Tavas acis manu skatu noķert grib.

Bet es vairs nealkstu pēc Tava glāsta.

Manās acīs vienaldzības gunis zib.

Tuvums Tavs man kļuvis jau par grūtu,

Tavi vārdi manu sirdi neaizskar.

Ir beigas pienākušas mūsu mīlas stāstam,

Vairs sirdī nedeg liesmas tās, kas dega aizvakar.

Tu vārdiem netici, ko Tevim tagad saku,

Jo ilgs un jautājošs Tavs skats.

Vairs neiesim pa vienu ceļu abi blakus,

Jo savas laimes kalējs katrs pats.

Velta Strazdiņa

* 
tā uguns ir melna, ko nes tu delnā

vairs liesma nav dzīva, kas bija tik spīva

vai ogle vēl kvēlo? Nē, tikai tēlo

vien pelni ir pelni

vai atdzimsi brīva, kas biji tik spīva

un delnu tvers delna, grūs nediena melnā

un iekvēlos liesma, un pacelsies dziesma

vai – pelni… vien pelni… 

Vēl viena priecīga un pago-
dinoša ziņa par mūsu bērnu 
sasniegumiem starptautiska 
mēroga pasākumos. 

Ķekavas mākslas skolas II A 
kursa audzēkne Elvita Logina 
(11 gadi) ieguvusi bronzas 
medaļu 1.  Starptautiskajā 
bērnu zīmējumu konkursā 
Taivānā.

Skolotāja Zīle Ozoliņa - 
Šneidere.

Priecājamies visi kopā!

Ķekavas mākslas skolas 
direktore 

INGA ZĀLĪTE - CĒRŪZE

PANĀKUMI

Agnese

Alise

Renārs

Dita

Marta

Mārtiņš Patrīcija Niks Dārta

Monta

Eva

Elza

Elizabete

KatrīnaJuritaElīna
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Savu lugu „Egļu sala” (izd. „Grāmat-
rūpnieks” 1936. g.) Alfrēds Dziļums nosaucis 
par laikmetu maiņas drāmu 4 cēlienos. 
D a r b ī b a s  v i d i  r o s i n ā j u š i  vē r o j u m i  u n 
piedzīvojumi, strādājot Siliņu apgaitā pie 
mežsarga māsasvīra Mārtiņa Burkevica, Misas 
plostnieka gaitās, kā arī laucinieku smagajā 
darbā - gan atjaunojot Pirmajā pasaules 
karā izpostītās ēkas un par jaunu iekopjot 
sagandēto zemi, gan tikpat kā no nekā 
radot jaunsaimniecības. Atsevišķas sižetiskās 
līnijas sasaucas ar lugu “Pie ozola”, piem., 
meža zagļu un malu mednieku darbošanās, 
taču purvainajā Egļu salā ieperinājušies arī 
kandžas brūvētāji, plaukst dzeršanas posts… 
Latvijas brīvības cīņu karotājam Goģim, 
kurš te ir ienācējs un celmainā līdumā ceļ 
jaunsaimniecību un mudina kopdarbu puva 
nosusināšanai, Radagaiss saka: „Ko citu jūs 
varat sagaidīt no cilvēkiem, kas visu mūžu 
briduši pa muklāju? Pat gaišākās vasaras 
dienās Egļu salas migla aizsedz sauli. Laimīgs 
katrs, kas uz brīdi var aizbēgt no purva. Vai 
kāds brīnums, ja pelnām maizi plostojot, 
peļņā braucot, vai kāds brīnums, ja nozogam 
vezumu malkas un aizvedam uz pilsētu jeb 
paņemam purvā nomaldījušos stirnu… Traks 
jūs bijāt, Goģi, ja ielīdāt te badu mirt!” Pie 
šādas bezcerības un depresijas vainojama arī 
valsts varas attieksme: „Kas tad ir mūsu valsts 
vara? Vai jums nepietiek ar solījumiem? Nē, 
Goģi, tiem kungiem ir „svarīgāki pienākumi” 
nekā Egļu salas purvs!” Pēc Goģa atbildes – 
„Un ja tiešām mēs nekā nepanāksim, tad – 
organizēsimies atkal un ņemsim kaut ieročus 
rokā. Aiztrieksim andelmaņus pie joda, lai 
varētu runāt kā karavīrs, savas zemes kungs!”, 
jo „Tautu ved atpakaļ tumsā… Aiz robežām 
glūn vilki, lai varētu mūs izdevīgā brīdī aprīt… 
Bet latvietim vairs nav spēka… Kauns!” – var 
spriest par attēlotā laikmeta politiskajiem 
notikumiem Latvijā (Ulmaņa apvērsums) un 
pasaulē (kara draudi). Radagaiss piekrīt, ka 
Egļu salai jāatdzimst un cilvēkiem jāmainās uz 
labu, taču: „Pats esmu izmests kā uz sēkļa… 
Zagt es vairs neiešu, to es jums apsolu, Goģi, 
bet… pie uzvaras karoga nesējiem arī mani 
nepieskaitāt…” Lugas noslēgumā izrādās, ka 
Jāņa Goģa tēva nāvē vainīgs tieši Radagaiss, 
un šis smagais noslēpums viņu mocījis 
gadus trīsdesmit, galu galā atdzenot uz šo 
purvaini. Traģiskā izvēle notikusi 1906. gada 
pavasarī, kad plostu laikā Vidzemē trakulīgais 
plostnieks ieraudzījis un iemīlējis Jāņa māti, 
kuras vīrs bijis „dedzīgs patriots, viens no 
pirmajiem latviskās domas paudējiem. Viņu 
meklēja kazaki. Un ko es izdarīju? Es zināju, kur 
viņš ir, tādēļ pateicu tikai vārdu. Viņu nošāva, 
un nošāva citus, kas tur bija sapulcējušies. Es 

“Egļu sala” un citi jautājumi

nezinu, vai tādā ceļā 
gribēju šo sievieti iegūt 
par savu. Laikam. Bet es 
atbēgu te kā slepkava 
u n  k ā  s l e p k a v a  e s 
dzīvoju visus šos garos 
gadus…” Un Radagaiss 
nespēj skatīties sava 
upura sievas un dēla 
acīs un pieņemt pie-
do šanu, savas smagās 
v a i n a s  a p z i ņ ā  v i ņ š 
izvēlas aiziet no dzīves, 
kļūstot pa Velna akača 
pēdējo upuri. 

Jura Dziļuma dāvinātā fotogrāfija rāda 
Pulkarnes amatieraktierus pēc šīs lugas 
izrādes (tāda pat bijusi arī Mirdzas Dziļumas-
Krūzes albūmā, bet tikusi atdota rakstnieka 
mazdēlam Aigaram). Taču Alfrēda Dziļuma 
biogrāfiskajos darbos pagaidām neesmu 
atradusi nekādas norādes par tās tapšanu 
un vēl kādiem iestudējumiem. Cienījamie 
novadnieki, ja jums būtu kādas ziņas, lūdzu, 
pastāstiet man! 

Grāmatā „Pēdas rīta rasā” A. Dziļums 
gan minējis kādu citu lugu, kurai devis 
nosaukumu „Mantojuma lāsts”. Tā tapusi drīz 

pēc „Pie ozola” – tas ir laikā, 
kad topošais rakstnieks 
pēc atgriešanās no kara-
dienesta dzīvo Pūriņos, 
sadarbojas ar Pulkarnes 
amatieraktieriem un strādā 
dažādus gadījuma darbus, 
jo vēl īsti nav izdomājis, 
ko darīt ar mantoto zemes 
gabalu. „Es mīlēju rudens 
v a k a r u s .  Pē c  d a r b a  e s 
pazudu tumsā, pārlēcu 
lielceļa grāvi, staigāju pa 
c i e t a j ā m  m e ž a  t a k ā m , 
iegrimis literārās iecerēs. 

Visapkārt man draudzīgi šalca pazīstami koki, 
es vairs nejutu taku zem kājām, biju iecēlies 
citā pasaulē. Iztēlē veidojās plaša dzīve, dažādi 
ļaudis. Vielas bija tik daudz, ka es varētu no 
tās atbrīvoties tikai rakstot garu romānu. Bet 
es neticēju savam spēkam. Domāju, ka lugu 
uzbūvēt ir vieglāk. Es rakstīju atkal kādu 
dramatisku darbu par liktenīgu mantojumu.” 
Kad luga gatava, to repertuārā uzņēmis 
Pārdaugavas teātris, kas iestudēja latviešu 
oriģināldarbus, nereti dodot iespēju nokļūt 
uz skatuves arī jauno autoru sacerējumiem. 
Taču š ī  ie ce re  ne p ie p i l d ī jās ,  j o  v a ls t s 

samazināja pabalstus kultūras iestādēm, un 
šim profesionālajam teātrim no vairākiem 
jauniestudējumiem nācās atteikties. Tādēļ 
režisors „Mantojuma lāstu” iestudēja ar 
amatieraktieriem Elejā. Autors šo izrādi gan 
apmeklēja, taču garā ceļa un pārmērīgi 
viesmīlīgā cienasta radītais nogurums darīja 
savu: „Man bija gluži vienalga, kas uz skatuves 
notika, es gaidīju izrādes beigas. Varbūt 
iestudējums bija labs, ja reiz Rīgas režisors to 
bija ņēmis savā atbildībā, bet es nekā vairs 
neatceros, es biju slims.” Arī Nacionālā teātra 
repertuārā, lai gan vērtētāju viedokļi bijuši 
atšķirīgi, lugu neiekļauj, un manuskripts tiek 
atdots atpakaļ autoram. „Es aizvedu savu 
kucēnu mājās un noslīcināju zāģu skaidās 
un vecās lupatās uz Pūriņu istabas augšas.” 
Kāds bija lugas „Mantojuma lāsts” turpmākais 
liktenis? Vai tā tika vēl kādreiz iestudēta? 
Rakstnieka pusmāsa Mirdza (kaimiņu mīļi 
saukta – Mirgus) man stāstīja, ka šī luga vēlāk 
bijusi pazīstama ar nosaukumu „Bez svētības” 
un izrādīta arī Pulkarnes skolā: „Beigās māja 
nodeg. Saimnieku spēlēja Aizpuru Fricis 
Funka. Es sēdēju mammai klēpī un tik ļoti 
pārdzīvoju, ka kliedzu – „Aizpuri deg!”” 

Savukārt muzejam uzdāvinātajā Pētera 
Āboltiņa kolekcijā ir neidentificēta Pulkarnes 
amatieraktieru fotogrāfija ar Alfrēdu Dziļumu 
pirmās rindas vidū (tas vedina domāt, ka, 
iespējams, bijusi iestudēta viņa luga; jo - ja 
tika izrādīta cita autora luga un A. Dziļums 
darbojās kā suflieris, viņš fotogrāfijā rodams 
kaut kur aizmugurē, piem., E. Zālītes „Karogs 
aicina”). 

Pagaidām arī nezinu, vai kaut kur tikusi 
iestudēta Latvijas Lauksaimniecības kame-
ras mazpulku lugu sacensībā godalgu 
guvusī un 1939. gadā izdotā A. Dziļuma luga 
„Smagās vārpas”. Kā gan tik ļoti aizņemtais 
rakstnieks, jaunsaimnieks, divu bērniņu 
tēvs  sp ēja  p ievēr s t ies  pavis am jaunai 
tēmai – skolēnu organizācijai, kas jauno 
audzi mudina pievērsties ekonomiskai 
saimnieko šanai laukos? Iespaidi, domājams, 
gūti tai pašā Doles-Pulkarnes skolā, kurā 
pēc Kārļa Ozola un vēlāk arī Minnas Ozolas 
aiziešanas pie mazpulka darba enerģiski 
ķērās jaunais direktors (pārzinis) Mārtiņš 
Dūms, bet amatieraktieru iestudējumiem 
tika pieaicināti viesrežisori. Cienījamie lasītāji! 
Ja par šo lugu jums būtu kas vairāk zināms, 
lūdzu, pastāstiet! Un vēl: martā līdz ar citiem 
represijās cietušajiem pieminēsim arī Alfrēda 
Dziļuma aktierus – Elzu Funku, Vili Meijeru, 
Jāni Straupi!

VELTA STRAZDIŅA,
Ķekavas novadpētniecības muzeja speciāliste

A. Dziļumam 
veltītās izstādes atklāšana  

18. aprīlī 15.00

A. Dziļumam 
veltītais pasākums 

DIEVA DZIRNAS
20. aprīlī 16.00 

Ķekavas kultūras namā

Pulkarnes amatieraktieri pēc A. Dziļuma lugas „Egļu sala” izrādes. Reprodukcija. 
Jura Dziļuma dāvinājums. 
Sēž, no kreisās: 1) Pulkarnes skolotāja Elizabete Garais, 2) Andrejs Plāte, 3) Pēteris Jēkabsons 
(apakšā), 4) Alfrēds Dziļums, 5) Pulkarnes skolotāja Minna Ozola, 6) nezināms (priekšā), 7) Rūdolfs 
Liepa, 8) Emma Bāliņa (Jēkabsone); stāv, no kreisās: 1) Arvīds Krūze, 2) Mirdza Dziļuma (Krūze), 3) 
Zelma Krūze (Šūpule), 4) Jēkabs Skriba, 5) rakstnieka sievas Mirdzas brālis Vilis Meijers,  6) Pulkarnes 
skolas pārzinis (direktors) Kārlis Ozols, 7) Aizpuru saimnieks Fricis Funka.

BASKETBOLISTIEM MEDAĻU KOMPLEKTS VIDZEMĒ
Ķekavas basketbolisti veiksmīgi aizvadījuši Vidzemes novada sporta spēles basketbolā, 

kur viņiem bija gods pārstāvēt Rīgas rajonu. Paši veiksmīgākie bija jaunākie dalībnieki. 
Oranžās bumbas sacensībās Ķekavā. Daces Cīrules vadītās meitenes kļuva par čempionēm. 
Komandā spēlēja Arta Keršteina, Madara Goldberga, Elvita Logina, Sintija Bušmane, Marta 
Vanaga, Vija Guseva, Ilze Usāne, Ieva Liepiņa, Tūta Rmanoss un Linda Filipsone. Tikai zaudējot 
Cēsu komandai, 2.vietu izcīnīja jaunāko zēnu komanda - Aksels Freimanis, Reinis Novickis, 
Niklāvs Freimanis, Sebastiāns Plaudis, Kristaps Iļjins, Dainis Dīķis, Aigars Mangulis, Dzintars 
Krūka, Kristiāns Miļūns, Kristofers Rutmanis, Rūdolfs Priede, Edijs Viļumsons, Nauris Stašāns, 
Maksims Kirs, Ivars Vanags un Arvīds Gargurnis. Treneris Andris Eglītis. Trešo vietu vecākajā 
grupā izcīnīja Andra Eglīša vadītie vecākās grupas zēni - Nauris Miezis, Rihards Indrēvics, 
Reinis Šulcs, Niks Gūmanis, Oskars Juhņēvičs, Jānis Hofmanis, Emīls Kuningas, Kristaps Stilve, 
Jānis Simsons un Toms Lagzdiņš. Ar bronzas godalgām no Jauno basketbolistu kausa izcīņas 
Valmierā atgriezās arī Sarmītes Čapas trenētās meitenes - Arta Cīrule, Valērija Guseva, Egija 
Mičule, Sintija Mangule, Vija Guseva, Alīna Kalsere, Evija Bautra un Līva Pauliņa. Jaunākās 
grupas meitenes izcīnīja tiesības piedalīties Latvijas Republikas skolu finālsacensībās Jelgavā.

ANDRIS EGLĪTIS

NOVUSA JAUNUMI
Ķekavas novusistiem šis pavasaris ir atnācis ar saulainu laiku ne tikai tiešajā, bet arī 

sportiskajā nozīmē. Rīgas rajona sporta spēles šogad bija pulcējušas pēdējos gados lielāko 
dalībnieku skaitu – 16 komandas. Ķekavas novusistiem izdevās izcīnīt čempionu titulu 
otro gadu pēc kārtas. Nogurdinošajās sacensībās, kuras sākās desmitos no rīta un beidzās 
divpadsmitos naktī, izšķirošajā spēlē izdevās pārspēt sīvākos konkurentus – Babītes novusistus. 
Uzvaru Ķekavai kaldināja Daina Vanaga, Modris Kauss, Gunārs Evers un Jānis Jaunošāns.

Ar atzīstamiem panākumiem ķekavieši cīnās arī Latvijas čempionātā. Īpaši iepriecina 
mūsu novusa lielmeistara Modra Kausa stabilitāte. Nu jau vairākus mēnešus Modris ir 1.vietā 
Latvijas Novusa federācijas oficiālajā reitinga tabulā vīriešiem. To palīdzēja nodrošināt izcīnītā 
sudraba medaļa Latvijas čempionātā dubultspēlēs kopā ar rīdzinieku Jāni Kupču un bronzas 
medaļa jauktajās dubultspēlēs kopā ar rīdzinieci Birutu Leikarti.

Ne mazāk spraigi kā lielāka mēroga sacensības risinājās arī Ķekavas čempionāts. Tikai 
pārspēlēs čempiona titulu pirmo reizi izdevās izcīnīt Jurim Firstam, atstājot otrajā vietā 
Gunāru Everu un trešajā vietā Modri Kausu. Sešniekā vēl iekļuva Vladimirs Mihnovskis, Nikolajs 
Belonoščenkovs un Jānis Jaunošāns. Dāmām uzvaru izcīnīja Daina Vanaga.

Tagad Ķekavas novusistiem priekšā cīņas Latvijas individuālajā čempionātā. 

ĶEKAVAS JAUNI FUTBOLISTI - VIDZEMES ČEMPIONĀTĀ
FS Metta (Ķekava) Vidzemes čempionātā 2006/07 pieteicās ar 8 komandām dažādās 

vecuma grupās. Kopumā spēlēs piedalījās aptuvenu 80 Ķekavas jauno futbolistu, kuri ar 
saviem vecākiem čempionāta gaitā apceļoja gandrīz visu Vidzemi. 

Spēles izvērtās diezgan spraigas gandrīz visās vecuma grupās. Visgrūtāk gāja mūsu 
jaunākajiem futbolistiem, kuri ir dzimuši 1999./2000. gadā, jo viņiem nācās  sacenties ar gadu 
vai pat divu gadu vecākiem puišiem.  

1996. gadā dzimušie zēni jau otro gadu pēc kārtas izcīnīja pirmo vietu Vidzemes 
čempionātā un kvalificējās Latvijas čempionāta finālturnīram, kurā piedalīsies visu reģionu 
čempioni. Šis finālturnīrs notiks no 4. – 5. aprīlī Valmierā, Vidzemes Olimpiskajā centrā.

Par Vidzemes čempioniem kļuva  Toms Verdenhofs, Raivis Šonmanis, Elvijs Medvedkins, 
Raimonds Ciems, Arvis Rode, Dāvis Dambinieks, Ričards Matulis, Konstantīns Fjodorovs un 
Pēteris Plūme. Par turnīra rezultatīvāko spēlētāju kļuva Raimonds Ciems.

ĶEKAVAS KAUSS 2007
Šogad tā izcīņa notika ar devīzi – „Gatavojamies Ventspils Olimpiādei”, kura noritēs 

11.-13. maijā Ventspilī. Komandu sastāvs bija ļoti augstā līmenī: Rīgas, Valmieras, Ogres un 
Rīgas rajona izlases. Rīgas rajona izlasē spēlēja Ķekavas klubu audzēkņi – Intars Labsvārds, 
Jānis Liepa, Arnis Romanovičs, Armands Šonmanis, Henrijs Uzraugs, Jānis Lazdiņš. 

Spēļu rezultāti. Pusfināls:  Rīgas izlase – Valmieras izlase – 4 : 5;  Rīgas rajona izlase – Ogres 
rajona izlase – 5 : 7; par 3. vietu: Rīgas izlase – Rīgas rajona izlase – 3 : 12 ; par Ķekavas kausu 
2007: Ogres rajona izlase – Valmieras izlase – 7 : 4

Par labāko uzbrucēju atzina Ķekavas komandas audzēkni Henriju Uzraugu.
Paldies par atbalstu turnīra organizēšanā – Ķekavas pagasta padomei, Rīgas rajona sporta 

un iniciatīvu centram (Gobas kungam) un Ķekavas Putnu fabrikai.
INTS VANCĀNS, 

turnīra galvenais tiesnesis   

SPORTS
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SIA ‘’NIKRA’’, Rīgā, Baznīcas ielā 8 – 3, LV-1010
Tel.: 7217354; 8374610. Info@nikra.lv;  www.nikra.lv

Visa veida darījumi ar nekustamo īpašumu:
 pirkšana    pārdošana    noma    īre.

Palīdzēsim noformēt dokumentus, sniegsim konsultācijas un 
palīdzēsim noformēt Jums izdevīgāko kredītu!

Nekustamo īpašumu birojs un nekustamā 
īpašuma eksperti tagad arī Ķekavā

”ĶEKAVAS KODOLĀ”
Mēs Jūs gaidām!

Ķekavā, ”KODOLS”, Nākotnes iela 2, Tel. 7937785; 

mob. 9133529; 9211179, www.landfond.lv

Nepieciešamas juridiskās konsultācijas?

Vēlaties pārdot vai nopirkt:
Ātri un profesionāli

  Zemi,
  Dzīvokli,
   SAGATAVOJAM PIRKUMA 

LĪGUMUS

LTK „AIBE” 
VEIKALS “VALDLAUČI”

aicina darbā
 pārdevējas – kasieres,
 datu operatoru.

Konkurētspējīgs atalgojums.
Tālr. 7620278, 29143567.

Esam ļoti pateicīgi Katlakalna iedzī vo-
tājam Egilam Krieviņam par dāsno grāmatu 
dāvinājumu Katlakalna bibliotē kai! Bibliotēkas 
grāmatu fonds ir papildi nājies ar šādām 
grāmatām:

Mēness meti, saules stīga – Emīls Dārziņš.
A. Rubenis. 19.gadsimta kultūra Eiropā
V. Praude. Mārketinga komunikācijas 1.daļa
V. Praude. Mārketinga komunikācijas 2. daļa
J. Bahanovskis. Lietvedības instrukcija
Valsts Mākslas muzejs
Pilis, skaistākās un slavenākās
Latviešu tautas tērpu vēsture
S. Lasmane. Rietumeiropas morāles filozofija
P. Baklijs. Personālo datoru un Windows 
rokasgrāmata
B. Braisons. Skarbās takas vilinājums
B. Braisons. Īsi stāsti gandrīz par visu
Autoru kolektīvs. Uzņēmumu drošība
D. Mežulis. Īpašuma krimināltiesiskā  
aizsardzība
A. Judins. Apstākļi, kas izslēdz 
kriminālatbildību

SIA “SANITEX Distribution & Logistics” – 

strauji augošs tirdzniecības uzņēmums ar 
14.gadu pieredzi tirgū, kurš sekmīgi strādā 

izplatīšanas un loģistikas jomā 
starptautiskā projekta realizācijai meklē:

NOLIKTAVAS DARBINIEKUS.
Darba pienākumi:
• Pasūtījumu komplektēšana
Prasības kandidātiem:
• Augsta atbildības sajūta
• Spējas strādāt komandā
• Precīza darba uzdevumu izpildīšana 
• Tiesības strādāt ar elektrouzkrāvēju būs uzskatamās kā 

priekšrocība.
Uzņēmums piedāvā:
• Izaugsmes iespējas 
• Sociālās garantijas
• Apmācību ārpus Latvijas
• interesantu darbu radošā, ambiciozā, strauji augošā 

perspektīvā uzņēmuma 
• konkurēt sp ēj īgu atalgojumu,  atbi ls tošu  Jūsu 

ieguldījumam.

Lūdzam sūtīt Jūsu pieteikuma vēstuli un CV līdz 
2007. g. 20.aprīlim.

SIA „Sanitex Distribution & Logistics”
Bauskas 58-221, Rīga, LV-1004
Tālr.: 29285165, Fakss: 7103256

e-pasts: arturas.zigas@sanitex.lt

Frizētava Gaismas ielā 17, 
tālr. 7937204, 26084914.

Piedāvājam:
 klasisko manikīru (dizains);
 pedikīru (sauso, ar aparātu);
 klaisko pedikīru;
 makijažu sejai (meikapu);
 gēla nagus;
 uzacu, skropstu krāsošanu, korekciju;
 vaksāciju (uzacīm, sejai utt.).

Uzmanību, pavasara atlaides!
Frizētava Valdlaučos apsveic Jūs ar 

pavasara iestāšanos un piedāvā šādus 
pakalpojumus par pazeminātu cenu:

 matu griezumi,
 ķīmiskie ilgviļņi (Keune);
 matu krāsojumi (Keune, Julien&Julien);
 matu pieaudzēšana;
 gēla manikīrs (pēc pieraksta).

Pensionāriem īpašas atlaides matu griešanai. 
Iepriekšējā pierakstīšanās pa tālr. 7677125. 

Būsiet laipni gaidīti!
Darba laiks: P, O, T, C, P, S – no 9.30 līdz 19.

SIA «SilJa» dārzkopības preču 
veikals Ķekavā, Rīgas ielā 2!

IZVĒLIES LABĀKO SAVAM DĀRZAM!
 puķu un dārzeņus sēklas  plastmasas 

un māla podi  kasetes  balkona kastes 
 minerālmēsli  segmateriāli  augsnes 

substrāti  darbarīki  darba cimdi 
 etiķetes u.c.

ĒRTA PIEBRAUKŠANA! LAIPNA APKALPOŠANA!
Darba laiks:  Darbdienās: 9:00 – 17:00
 Sestdienās:   9:00 – 17:00
 Svētdienās:   9:00 – 15:00

Rīgas iela 2, Ķekava. Tālr. 67935245

PA CEĻAM UZ RĪGU

MŪKUSALAS 73, RĪGA
(T.C. MAXIMA PIE SALU TILTA)
TĀLRUNIS: 7629593
STRĀDĀ KATRU DIENU 10:00-21:00

S. Dināna. Kurtizānes sabiedrotais
J. Kaņeps. Tehniskā grafika, Datorizētā 
projektēšana TURBO CAD vidē
A. Bregdons. Apgūsti ātrāk, atceries vairāk
N. Uranovs. Ugunīgais varoņdarbs
Grāmatvedības jēdzienu skaidrojošā vārdnīca
F. Makgross. Dzīves stratēģija
M. Torntons. Meditācija stresa mirklī
Dz. Žuravska. Nolādēto ciems
Kriminālprocesa likums
Komerclikums
G. Malahovs. Bioritmoloģija un urīnterapija
V. Mallānaga. Kāma Sūtra
I. SigurdardoutīraI. Pēdējais rituāls
S. Kaldupe. Mūžīgā atgriešanās
O. Nifenegere. Laika ceļotāja sieva
D. Prestons. Tiranozauru kanjons
M. Vokere. Mārgareta Mičela un Džons Māršs. 
Mīlas stāsts, no kā radās “Vējiem līdzi”
V. Rēvalds. Fizikas un tehnikas vēstures 
lappuses 

DAIGA DINSBERGA,
Katlakalna bibliotēkas vadītāja

ĶEKAVAS 
MUNICIPĀLĀ POLICIJA 
aicina darbā policistus 

 (darbs diennakts dežūru režīmā, 
nepieciešamas B,C kategorijas 

autovadītāja tiesības).

Pieteikties Ķekavas municipālajā 
policijā, Gaismas ielā 19/9, 

uzziņas pa tālr. 29192012, 28633110

DARBA PIEDĀVĀJUMI

Pašvaldības aģentūra

"Ķekavas sociālās aprūpes centrs"
aicina darbā aprūpētāju.

Iepriekš pieteikties pa tālr. 7936435, 
mob. tel. 28384805

SIA „Ķekavas sadzīves servisa centrs”
aicina darbā

TRAKTORISTU un GREIDERISTU.
Samaksa pēc vienošanās. Tālr. 29259734.

REKLĀMA

Uzņēmumam vajadzīgi
 strādnieki bezalkoholisko 
dzērienu ražošanas līnijā,

 operatori PET pudeļu 
izpūšanas līnijā.

Darbs Katlakalnā. Tālr. 29156012.

Liels paldies!

 Grāmatvedības 
pakalpojumi, konsultācijas

Programma Tildes Jumis. Individuāla pieeja 
katram klientam, saprātīgas cenas 

 Kvadraciklu (800 m3) pārdošana
M. t. 29188333, 29188222. Fax 7160791

e-pasts: avrv@avrv.lv
Atrašanās vieta: Ķekava

Uzņēmumam vajadzīgi
   komplektētāji pārtikas produktu noliktavā,
   strādnieki bezalkoholisko dzērienu 

ražošanas līnijā,
   ražošanas iekārtu atslēdznieki,
  apkopēja.

Atrodamies Rīgas raj. Ķekavas pag. Katlakalnā, 
„Kalnavoti”, tālr. 26559047.

SIA  AV & RV



FITNESA KLUBS ELIKSĪRS 
AICINA UZ:

ESTĒTIKAS UN KUSTĪBU 
STUDIJU ’’PŪKS’’

Nodarbībās zīmē, līmē, veido, griež. Dzied, dejo un 
rotaļājas. Bērniem no 2 – 4 g.

DEJU STUDIJU
Modernā deja, improvizācija, klasiskais balets. 

Vecums no 5 – 12 g.

KARĪNAS DEJU STUDIJU
Daudzpusīgi deju elementi apvienoti ritmiski,

 plastiski krāšņos skatuves priekšnesumos. 
Iejutīsieties dažādās lomās; izpaudīsiet savus 

talantus. Kustību prieks un pārliecība par SEVI. 
Bērniem no 6 – 12 g.

FITNESS JOGU
Nodarbībā apgūst jogas pamatkustības un pozas,

 kuras attīsta lokanību un spēku, kā arī iemāca 
atslābināties. Koncentrējot savu uzmanību 
elpošanai, muguras stāvoklim un ķermeņa 

kustībām.

TAEKWON – DO
Korejiešu cīņas māksla. 

Iesācēju grupa no 6 g. vecuma,
 jauniešu grupa no 10 – 18 g. vecuma.

VĒDERDEJĀM
Graciozas kustības, specifiska horeogrāfija, eksotiska 

mūzika un daudz baudas! Nodarbības domātas 
visiem sagatavotības līmeņiem.

SALSA
Nodarbības domātas tiem, kuri mīl Latīņamerikas 

mūziku un vēlas iemācīties kustēties karstasinīgajos 
ritmos.  No 15 g. līdz sirmam vecumam.

Klubs piedāvā:
• TRENAŽIERU ZĀLI
• AEROBIKU (FAT BURNER, AEROBIC+, STEP)
• CALLANETIC +
• ĀRSTNIECISKO VINGROŠANU
• SOLĀRIJU
• STILA – KRĀSU KONSULTĀCIJAS
•  MANIKĪRU, SKROPSTU PIEAUDZĒŠANU, 

PEDIKĪRU
•  PROFILAKTISKI – ĀRSTNIECISKO  

MASĀŽU

Iespējams iegādāties DĀVANU KARTES
Mūsu adrese: Skolas iela 3, Ķekava, 

tālr.: 7937274

Frontālā ekskavatora -
iekrāvēja JCB4CX pakalpojumi.

Ls 18,-  + PVN stundā.
Mob.tel.: 29413835,  t./f.: 7887951,

E-mail: bergsjcb@inbox.lv

SIA “Bergs JCB”

JAUNUMUMI SIA „BERTAS NAMS 
BIŠUMUIŽAS VETERINĀRAJĀ 

APTIEKĀ”
1. Penergetic K- pēc speciālas tehnoloģi-
jas apstrādāts bioloģisks preparāts, kas 
pare dzēts lietošanai:
• Dārzos (komposta veidošanai).
• Uz lauka pēc ražas novākšanas (zaļajai 

kompostēšanai).
• Kūtīs (mikroklimata uzlabošanai).
2. Penergetic W (akām) – ekoloģiski tīrs 
preparāts, kas pozitīvi ietekmē grunts-
ūdeņu dabiskās pašattīrīšanās spējas.
3. Penergetic W (virsējiem ūdeņiem) - 
paredzēts: dīķu, baseinu, dekoratīvi dārza 
baseinu) attīrīšanai.
4. Penergetic T – ekoloģiski tīra, pēc 
spe ciā las tehnoloģijas apstrādāta lopbarī-
bas piedeva, kas harmonizē vielmaiņas 
procesus dzīvnieku organismā.
5. Profesionāla suņu barība no Vācijas.
6. Efektīvi grauzēju iznīcināšanas līdzekļi.

Rīgā, Bauskas ielā 145 
(ieeja pa Gulbju ielu pie 10. tramvaja galapunkta).

Tel. 7620996, mob. 9100562.

APSVEIKUMI SLUDINĀJUMI, REKLĀMA

Ķekavas pagasta padomes 
dzimtsarakstu nodaļā reģistrēta 

HELENAS ĻAUBAS,
STEFĀNIJAS GRASES (dz. 1922.g),,
JANĪNAS KROMKIENES (dz. 1928. g.),
GUNĀRA CERA (dz. 1927. g.),
ALBĪNA VANCĀNA (dz.1933.g),
DZIDRAS ZNOTIŅAS (dz. 1934.g.),
KĀRĻA VIBAS (dz. 1931.g),
GUNĀRA OSĪŠA (dz. 1937. g.),
STAŅISLAVA ZDZIEVKO (dz. 1941. g.),
NADEŽDAS ARCIMOVIČAS (dz. 1927.g.),
MAIGAS KALNĀJAS (dz. 1923.g.),
HELĒNAS MAKŠĀNES (dz. 1923.g.),
EDĪTES BARČAS (dz. 1938.g.)

aiziešana mūžībā. 
Pagasta padome izsaka līdzjūtību 
tuviniekiem. 

Vai atceries pēdējās vasaras sauli?
Atceries, tev atvērtā logā ieskrēja vējš. . . 
Un tavā pēdējā rudenī
Gājputni kavējās aizlidot prom.
Gulbji peldēja starpledus tumšajās lāmās,
It kā gribētu ar tevi parunāt,
It kā zinātu, ka tu kaut kur tālu posies. . .

LĪDZJŪTĪBAS

Ķekavas pagasta interneta mājas lapa: www.kekava.lv
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PĀRDOD dušas kabīni (90 x 90 cm, Itālija), 
pusapaļa, ar sēdvietu, jauna, pilns komplekts, 
steidzami, lēti. Tālr. 26077934.

PĀRDOD apbūves gabalu Katlakalnā, 1900 m2, 
gāzes un elektrības pieslēgums. Cena 48 Ls/m2. 
Tālr. 29211179.

PĀRDOD vai MAINA pret apdzīvojamo platību 
zemi mājas celtniecībai Alejās (0,5 ha), iznomā 
lauksaimniecības zemi 3 ha. Tālr. 29799884.

PĀRDOD: gāzbetona, keramzīta blokus, bruģi, 
pamatu blokus, pārsedzes. www.elspa.lv, 
tālr. 7541413, 28382929

PĒRK apbūves gabalu Ķekavā. Tālr. 29133529.

PĒRK zemi mājas celtniecībai, izskatīšu visus 
variantus. Steidzami. Tālr. 26038763.

PĒRK dārzu vai vasarnīcu, izskatīšu visus 
piedāvājumus. Steidzami. Tālr. 26038763.

MAINA divistabu dzīvokli  (2.  stāvs) pret 
vienistabas dzīvokli (ar piemaksu).
Tālr. 26792538.

PIEDĀVĀJU BEZMAKSAS KONSULTĀCIJU – 
veselības un svara korekciju līdz jums vēlamajam 
rezultātam. Iegūtā rezultāta stabilizācija. 
Jūsu konsultante INTA, mob. tālr. 29638987.

SNIEDZU KONSULTĀCIJAS interjera dizaina 
jautājumos .  Veidoju interjera projektus. 
Mob. tālr. 29352051.

IEPAZĪŠOS ar slaidu sievieti līdz 45 gadu 
vecumam, augums 175 cm. Tālr. 29799884.

PĒR SENLAICĪGUS PRIEKŠMETUS, gleznas, 
sudrabu, medaļas, porcelāna figūriņas, atklātnes 
(līdz 1940. gadam), monētas, papīra naudu (līdz 
1940. gadam), ordeņus (Ļeņina 350 Ls, Oktobra 
Revolūcijas – 90 Ls, Tautu draudzības – 130 Ls, 
Darba slava II p.- 90 Ls, III p. 20 Ls, Darba Sarkanā 
karoga – 20 Ls, kā arī kara ordeņus), cariskās 
Krievijas zelta monētas 12 Ls par 1 g, piecu latu 
sudraba monētas par 5,50 Ls. Tālr. 26404141.

Ķekavas pagasta padomes 
dzimtsarakstu nodaļā reģistrētos 
jaundzimušos mazuļus

KRISTIĀNU RALFU CĪRULI,
PAULU ANNU VENTNIECI,
REINI SKUJU,
RAIMONDU SMILTNIEKU,
JANU DRIGO,
DENISU MAJOROVU,
NIKU KRISTOFERU LAMBERTU
un viņu vecākus sirsnīgi sveic 
Ķekavas pagasta padome.

Lai pavards dvēseli silda,
gadi sudraba ledos kaut iet.
Vēl tavā dārzā puķu ir gana,
vēl kā dārzs tava dvēsele zied!

Sirsnīgi sveicam 
80 gadu jubilejā

HELENU BERKMANI, 
LIDIJU JEROFEJEVU, 

BRUNO ŠTRAUHMANI, 
JEFIMIJU ALEKSEJEVU, 

VALĒRIJU VIKTORIJU GARKLĀVU,
DZIDRU DROZDOVU, 

JĀNI KĻAVINSKI,
KĀRLI DEJUS!

90. dzimšanas dienā 
vissirsnīgākie sveicieni

MARIJAI VEGLIŅAI!

 Ķekavas pagasta padome

Kas šodien tavās rokās dusu,
Es, māmiņ, gribēju jau ļoti 
Tev mīļus vārdus pateikt klusi 
Par katru glāstu, ko man dosi.
Bet vārdus nemāku vēl sacīt. 
Lai tos man iemāci, vēl gaidu.
Un tādēļ teikšu tev ar acīm,
Ar savām rociņām un smaidu...

 Remonts,
 Regulēšana,
 Restaurācija,
 Durvis mājām, 

 dzīvokļiem:  
   ā r ē j ā s u n i e k šē j ā s,  ražot as  L iet uvā, 

(plaša modeļu izvēle, rūpnīcas sertifikāti un 
garantijas). Izbrauc uz vietas pie klienta. 

Mob.tel.: 26337964, tel./fax. 7887951. 
E-mail: vinetap@dot.lv

 Zibensnovedēju uzstādīšana privāt-
mājām;

 Automātiskās ugunsdrošības, signalizā-
cijas sistēmu un datorsistēmu instalā-
cijas uzstādīšana;

 Elektrotehniskie mērījumi.
Mob.tel.: 29450699, t./f. 7887951. 

E-mail: vpelektro@dot.lv

Atvērts jauns dārzkopības un 
saimniecības preču veikals 

“JŪSU MĀJAI UN DĀRZAM”. 
Plašā sortimentā piedāvājam:

 sēklas (vairāk nekā 800 veidu);
 mēslojumus puķēm, dārzeņiem un 

pārējām augu sugām,
 augu aizsardzības līdzekļus (gan 

bioloģiskos, gan ķīmiskos);
 augsni stādiem, telpaugiem, kā arī 

kūdru (dažāda fasējuma, vairāk nekā 
30 veidi);

 puķu podus (keramikas, plastmasas, 
kā arī balkonu kastes);

 dārza figūras un daudz ko citu.

Atnāciet! Ieklausīsimies jūsu ieteikumos 
un atsauksmēs. Pieņemsim pasūtījumus.
Darba laiks:  P,O,T,C,P,S  9.00 – 18.00. 
 Sv 9.00 -15.00

Atrodamies Ķekavā, Nākotnes ielā 2, 
„Kodolā”- bijušā pārtikas veikala  telpās. 

Tālr. 29726808, 27146140.

Sakarā ar ražošanas paplašināšanos  
uzņēmums piedāvā  darbu

B,C kategorijas 
autovadītājiem.

Darbs saistīts ar pārtikas produktu 
piegādi Rīgā un Latvijā. Tālr. 29219484.

AIZDEVUMS

- bez izziņas no darba vietas no 50-500 Ls
- ar izziņu no darba vietas no 500-3000 Ls
- aizdevuma termiņš 3-24 mēneši
- aizdevuma pieteikuma izskatīšana 

20 min. laikā

PAC RAC
Rīga, Blaumaņa iela 32, 3.stāvs

 67287136, 29229594

FRIZIERSALONS “FENIX” 
Piedāvājam jaunu matu modelēšanas 

produktu līniju maksimālai stila izjūtai 
gan ikdienā, gan svētkos!

Ķekavā, 8. mājas pagrabstāvā.
Darba laiks:  P-PK  9.00 – 19.00

     S  9.00 – 17.00, 
  Sv.   ---
Frizieres Indra 29639660; Evija 29643922

MAINA VIENISTABAS DZĪVOKLI Ķengaragā 
(28 kv.m) pret dzīvokli Ķekavā (īpašnieks). 
Tālr. 22022298, 7258554.

VĒLOS ĪRĒT VIENISTABAS DZĪVOKLI Ķekavā 
vai lauku apvidū. Tālr. 28889987.

Lai paliek ābele, ko iestādīju,
Un vārds, ko kādam teicu mierinot,
Lai godīgs darbs bez skaļuma ir vainags,
Pie zemes vārtiem  ko man līdzi dot.

Skumstam par Ķekavas 
pagasta pensionāru padomes 

priekšsēdētājas
ZIGRĪDAS FOGELES

nāvi un izsakām visdziļāko 
līdzjūtību piederīgajiem.

 Ķekavas pagasta padome

Bet pietrūkst vienas dzērves kāsī,
Kam gaiša mīla krūtīs rūgst.
Mums tieši tādas dzērves trūkst.
No sejas sejā vējš dzen rūgtu lāsi.
Mums pietrūkst vienas dzērves kāsī
Ikvienai dvēselei.

Dziļās skumjās par Ķekavas 
pagasta pensionāru padomes 

priekšsēdētājas
ZIGRĪDAS FOGELES 

aiziešanu mūžībā izsakām līdzjūtību 
viņas tuviniekiem.

Pensionāru padome 


